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Scania delarsrapport januari—juni 2015

Sammanfattning av de forsta sex manaderna 2015
e Rorelseresultatet steg med 11 procent till 4 737 MSEK (4 276)

¢ Nettoomsattningen steg med 7 procent till MSEK 46 798 (43 917)

e Kassaflédet uppgick till 1 106 MSEK (1 313) for Fordon och Tjanster

Kommentar av VD Per Hallberg:
"Scanias marknadsandel i Europa ¢kade till rekord-
hoga 17,2 procent under forsta halvaret 2015. Det
kan jamféras med 15,3 procent 2014. Okningen &r
delvis relaterad till den tidiga och framgangsrika
introduktionen av Euro 6-programmet men ocksa till
Okade forsaljningsaktiviteter i nya segment. Scanias
omsattning steg till 46,8 miljarder kronor och resul-
tatet for det forsta halvaret uppgick till MSEK 4 737.
Hogre fordonsvolymer i Europa, 6kade serviceintak-
ter och valutaeffekter hade en positiv effekt pa
resultatet. Lagre leveranser till Latinamerika och
Eurasien paverkade negativt. Den totala orderin-
gangen for lastbilar under andra kvartalet 6kade
jamfort med foregaende kvartal tack vare en fortsatt
stark efterfrdgan i Europa och en 6kning i Latiname-
rika och Eurasien. Jamfort med féregaende ar ar

dock efterfragan fortsatt svag i Brasilien och Ryss-
land. | Asien var orderingangen lite lagre jamfort
med féregdende kvartal. For bussar, liksom for
motorer, var orderingangen nagot lagre an férega-
ende kvartal. Scania har inlett nya samarbeten med
storre maskintillverkare (OEM) och kommer att
leverera motorer till raddningsfordon for Oshkosh
Corporation och fér gravmaskiner och hjullastare for
Hyundai Heavy Industries. Scania fortsatter det
langsiktiga arbetet med att 6ka marknadsandelen
inom service och intékterna dversteg 10 miljarder
kronor under forsta halvaret. Aktivitetsnivan avse-
ende utvecklingsprojekt &r fortsatt hdég och Scania
investerar i utdkad produktions- och servicekapaci-
tet.”

Finansiell dversikt H1 Kv 2

Forénd- Forénd-
Lastbilar och bussar, antal 2015 2014 ring i % 2015 2014 ring i %
Orderingéng 41 846 43 680 -4 21622 22 653 -5
Leveranser 36 989 38 391 -4 19 489 19 547 0
Nettoomsattning och resultat MEUR*
Nettoomsattning, Scaniakoncernen, MSEK 5077 46 798 43 917 7 24 477 22791 7
Rorelseresultat, Fordon och tjanster, MSEK 458 4224 3763 12 2235 1772 26
Rorelseresultat, Financial Services, MSEK 56 513 513 0 257 247 4
Rorelseresultat, MSEK 514 4737 4276 11 2492 2019 23
Resultat fore skatt, MSEK 487 4 492 4 066 10 2334 1957 19
Periodens resultat, MSEK 367 3379 2973 14 1679 1416 19
Rérelsemarginal, % 10,1 9,7 10,2 8,9
Avkastning pa sysselsatt kapital,
Fordon och tjanster, % 19.5 2.2
Kassafléde, Fordon och tjanster, MSEK 119 1106 1313 -16 323 583 -45

* Omraknat till EUR med balansdagskurs SEK 9,217 = EUR 1,00 enbart med avsikt att underlatta for lasaren.
Samtliga jamforelser géaller motsvarande period féregdende ar om inte annat anges.

Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer. Denna rapport finns dven pa www.scania.com/se
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Forséljningsutveckling

De totala fordonsleveranserna minskade under de forsta sex manaderna med 4 procent till 36 989 (38 391)
enheter jamfért med 2014. Nettoomséattningen steg med 7 procent till MSEK 46 798 (43 917). Valutaeffek-
ter hade en positiv paverkan pa omséattningen med 7 procent.

Orderingangen sjonk med 4 procent till 41 846 (43 680) fordon, jamfort med forsta halvaret 2014.

Fortsatt starkt Europa, osékert Latinamerika och Ryssland

Under det andra kvartalet steg total orderingang for lastbilar jamfort med féregdende kvartal tack vare en
okning i Europa och Latinamerika. Efterfragan i Europa fortsatte starkt, stodd av ett ersattningsbehov och
ett forbattrat konjunkturlage. Aven om orderingangen i Brasilien forbattrades jamfort med féregaende kvar-
tal ar det fortfarande en lag niva. Efterfragan steg ocksa i Ryssland sekventiellt, men &r pa en fortsatt lag
niva, och utsikterna osakra.

Den totala orderingangen for lastbilar sjonk under arets andra kvartal jamfort med det rekordhéga andra
kvartalet 2014. Den framsta orsaken till detta var en betydligt lagre efterfrdgan i Latinamerika och Asien
jamfort med samma period forra aret.

Efterfragan av begagnade fordon i Europa &r fortsatt god.

Rekordhtég marknadsandel i Europa

Scania 6kade marknadsandelen i Europa till 17,2 procent under perioden januari till juni 2015. Det kan
jamforas med 15,3 procent under motsvarande period 2014. Okningen &r kopplad till den tidiga och fram-
gangsrika introduktionen av Euro 6-programmet. Scanias Euro 6 motorer av andra och tredje generationen
har visat sig prestera mycket val hos kunderna och i branschpressens tester. Okade forsaljningsaktiviteter i
nya segment har ocksa bidragit till den rekordhéga marknadsandelen i Europa.

Lastbilsmarknaden

Orderingang

Scanias totala orderingang sjonk nagot under andra kvartalet 2015 och uppgick till 19 823 (20 987) lasthi-
lar. Orderingangen i Europa tkade nagot sekventiellt och jamfért med andra kvartalet 2014 steg orderin-
gangen med hela 41 procent till 13 270 (9 410) enheter. Efterfrdgan steg pa de flesta stora marknader i
Europa s&som Storbritannien, Tyskland, Frankrike och Polen. Aven i sédra Europa, sdsom i Spanien, har
efterfragan stigit betydligt jamfort med andra kvartalet 2014.

Under kvartalet minskade orderingangen i Latinamerika med 34 procent till 2 611 (3 960) lastbilar, jamfort
med andra kvartalet 2014, relaterat till Iagre orderingang i Brasilien. Under forsta halvaret 2014 var sub-
ventionerna for investeringar i nya fordon i Brasilien mycket férdelaktigare &n under férsta halvan av 2015.
Orderingangen i Latinamerika var dock n&got hdgre an forsta kvartalet 2015 tack vare en liten 6kning i
Brasilien.

Orderingangen i Eurasien sjonk med 4 procent till 731 (760) lastbilar. Jamfort med arets forsta kvartal
forbattrades orderingangen men efterfragan ar pa en relativt 1ag niva framst hanforligt till Ryssland och
utsikterna ar osékra med anledning av oron i regionen.
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| Asien sjonk orderingdngen med 62 procent till 2 159 (5 611) lastbilar jamfort med andra kvartalet 2014.
Nedgangen var relaterad till Mellantstern. Orderingangen i Asien var nagot lagre jamfort med foregaende
kvartal.

Totalt for regionen Afrika och Oceanien var orderingdngen 16 procent lagre med 1 052 (1 246) lastbilar,
jamfort med andra kvartalet 2014. Orderingdngen var lagre dven jamfort med forsta kvartalet 2015. | Afrika
sjonk orderingdngen nagot bade jamfort med andra kvartalet 2014 och med féregaende kvartal. | Oceanien
sjonk orderingdngen i Australien jamfort med andra kvartalet 2014 och men steg nagot sekventiellt.

Leveranser

Scanias leveranser av lastbilar var stabila under andra kvartalet jamfért med samma period 2014 och upp-
gick till totalt 17 679 (17 746) enheter. | Europa steg leveranserna med 43 procent till 11 458 (8 029) jam-
fért med andra kvartalet 2014. | Eurasien sjonk leveranserna med 72 procent till 515 (1 860) lastbilar.

| Latinamerika sjonk leveranserna med 44 procent till 2 156 (3 821) enheter jamfort med andra kvartalet
2014. | Asien sjonk leveranserna med 14 procent jamfort med andra kvartalet 2014 till 2 496 (2 891) lastbi-
lar.

Omséttning
Nettoomsattningen for lastbilar steg med 6 procent till MSEK 29 922 (28 284) under forsta halvaret. Under
andra kvartalet steg omsattningen med 8 procent till MSEK 15 816 (14 668).

Totala Europamarknaden fér tunga lastbilar

Den totala marknaden for tunga lastbilar i 26 av EU:s medlemslander (alla EU-lander med undantag for
Bulgarien och Malta) samt Norge och Schweiz 6kade med 19 procent till cirka 129 000 enheter under det
forsta halvaret 2015. Registreringar av Scanialastbilar uppgick till cirka 22 200 enheter, motsvarande en
marknadsandel pa cirka 17,2 (15,3) procent.

Scanialastbilar Orderingang Leveranser
6 man 6 man  Forand- 6 man 6 man Forand-
2015 2014 ring i % 2015 2014 ring i %
Europa 25716 17 910 44 21129 15 845 33
Eurasien 1002 3639 -72 1097 3325 -67
Amerika* 4379 7 960 -45 3863 8121 -52
Asien 4532 8 195 -45 5732 5834 -2
Afrika och Oceanien 2 505 2 315 8 2018 2 086 -3
Totalt 38134 40 019 -5 33839 35211 -4

*Avser Latinamerika

Bussmarknaden

Orderingang

Orderingangen for bussar under perioden var stabil jamfort med ifjol. Scanias orderingang for bussar oka-
de totalt sett med 1 procent till 3 712 (3 661) enheter under forsta halvaret 2015 jamfort med motsvarande
period 2014.

| Europa steg orderingdngen till 486 (293) enheter for andra kvartalet.

Jamfort med andra kvartalet 2014 steg orderingdngen med 6 procent i Latinamerika till 625 (591) enheter.
Scania har tecknat ett avtal med ADO Group, en av Mexikos stdrsta bussoperatorer, for att leverera 138
l&ngfardsbussar av modellen Scania Irizar i5 innan &rets slut. ADO Group har ett omfattande nat av buss-
linjer dver hela landet, inklusive Mexico City.

| Asien steg orderingangen till 506 (348) bussar jamfort med andra kvartalet 2014. Scania ska leverera
ytterligare 100 busschassier till den taiwanesiska busspabyggaren Gen-Chen. Foretaget har samarbetat
med Scania sedan bérjan av 1990-talet och bygger sedan ett par ar tillbaka hela sin produktion pa Scanias
busschassier. Scanias Euro 5-bussar har blivit de mest efterfragade inom exklusiva turistbussar och lang-
fardsbussar i Taiwan. Mer &n 550 Scaniabussar av den i Taiwan senast lanserade modellen rullar nu pa
vagarna sedan introduktionen 2013.
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Orderingangen i Afrika och Oceanien sjonk till 135 (369) bussar.

Leveranser

Scanias leveranser av bussar uppgick till 1 810 (1 801) enheter under det andra kvartalet. | Europa tkade
leveranserna med 48 procent i jamforelse med andra kvartalet 2014. | Latinamerika sjonk leveranserna
med 10 procent. | Asien steg leveranserna med 28 procent medan leveranserna av bussar i Afrika och
Oceanien under andra kvartalet sjonk med 45 procent till 241 (438) enheter.

Nettoomsattning
Nettoomsattningen for bussar steg med 28 procent under forsta halvaret till MSEK 4 344 (3 391). Under
andra kvartalet steg omsattningen med 30 procent till MSEK 2 593 (1 991).

Scania bussar Orderingang Leveranser
6 man 6man  Forand- 6 man 6 man Forand-
2015 2014 ring i % 2015 2014 ring i %
Europa 958 685 40 927 618 50
Eurasien 51 91 -44 52 29 79
Amerika* 1456 1235 18 984 1211 -19
Asien 945 973 -3 810 670 21
Afrika och Oceanien 302 677 -55 377 652 -42
Totalt 3712 3661 1 3150 3180 -1

*Avser Latinamerika

Engines

Orderingang

Totalt sett steg orderingangen for motorer med 27 procent till 4 935 (3 871) enheter under de forsta sex
manaderna 2015. Orderingangen 6kade markant i Brasilien och Sydkorea. Under andra kvartalet steg
orderingangen med 13 procent till 2 398 (2 120) enheter.

Under andra kvartalet utsadgs Scania till leverantér av motorer med laga emissionsnivaer till raddningsfor-
don tillverkade av Oshkosh Corporation, en ledande tillverkare av specialfordon och chassier. Samarbetet
tacker en rad produkter for den globala marknaden. Motorer pa mellan 550 och 770 hk ska anvandas i
raddningsfordon avsedda for flygplatser.

Avtal traffades ocksad under andra kvartalet om att Scania ska leverera motorer till nasta generations stora
gravmaskiner och hjullastare frdn Hyundai Heavy Industries Construction Equipment-division.

Inom ramen for samarbetet ska Scania leverera motorer fran hela motorprogrammet med 9-, 13- och 16-
litersmodeller. Ett sarskilt fokus ligger pa att klara den hoégsta standarden for utslappsnivaer, Tier 4f. Ut-
rustning som méter utslappsnivaerna Tier 2 och Tier 3 ingar ocksa.

Leveranser

Leveranserna av motorer steg med 30 procent till 4 750 (3 646) enheter under forsta halvaret 2015. Upp-
gangen var framst hanforlig till Brasilien, Sydkorea och Sydafrika. Under andra kvartalet steg leveranserna
med 22 procent till 2 414 (1 971) enheter. Leveranserna steg i Brasilien, Sydkorea och Sydafrika.

Nettoomsattning
Under forsta halvaret steg omsattningen med 43 procent till MSEK 914 (638). Nettoomsattningen for andra
kvartalet uppgick till MSEK 455 (339), en uppgang med 34 procent.

Tjanster

Hogre intakter i Europa

Serviceintakterna uppgick till MSEK 10 149 (9 078) under forsta halvaret 2015, en 6kning med 12 procent.
| lokala valutor 6kade intakterna med 6 procent. Hogre volymer paverkade positivt.
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| Europa steg serviceintakterna med 12 procent till MSEK 6 950 (6 191) jamfort med forsta halvaret 2014. |
Latinamerika steg intékterna med 6 procent till MSEK 1 364 (1 292) och Asien var 29 procent hégre an
foregdende ar, pa MSEK 875 (679). | Afrika och Oceanien steg serviceintakterna med 18 procent till MSEK
670 (568) medan de minskade med 17 procent i Eurasien till MSEK 290 (348) jamfort med forsta halvaret
2014.

Resultat

Fordon och tjanster

Forsta halvaret

Rorelseresultatet for Fordon och tjanster uppgick till MSEK 4 224 (3 763) under forsta halvaret. Hogre
fordonsvolymer i Europa, hogre servicevolymer och valutaeffekter hade en positiv paverkan pa resultatet.
Lagre fordonsleveranser till Latinamerika och Eurasien samt det laga kapacitetsutnyttjandet i produktions-
systemet i Latinamerika hade en negativ effekt.

Jamfort med forsta halvaret 2014 var den totala valutaeffekten positiv och uppgick till cirka MSEK 1 865.

Scanias utgifter for forskning och utveckling uppgick till MSEK 3 470 (3 135). Efter justering for aktivering
med MSEK 892 (685) och avskrivningar pa tidigare aktivering med MSEK 195 (172), 6kade den redovisa-
de kostnaden till MSEK 2 773 (2 622).

Andra kvartalet

Rorelseresultatet for Fordon och tjanster uppgick till MSEK 2 235 (1 772) under andra kvartalet. Hogre
fordonsvolymer i Europa, hogre servicevolymer och valutaeffekter hade en positiv paverkan pa resultatet.
Lagre fordonsleveranser till Latinamerika och Eurasien samt det Idga kapacitetsutnyttjandet i produktions-
systemet i Latinamerika hade en negativ effekt.

Jamfort med andra kvartalet 2014 var den totala valutaeffekten positiv och uppgick till cirka MSEK 710.

Scanias utgifter for forskning och utveckling uppgick till MSEK 1 842 (1 606). Efter justering for aktivering
med MSEK 478 (331) och avskrivningar pa tidigare aktivering med MSEK 98 (87), 6kade den redovisade
kostnaden till MSEK 1 462 (1 362).

Financial Services

Kundfinansieringsportfélj

Storleken pa Scanias kundfinansieringsportfélj uppgick vid utgdngen av andra kvartalet 2015 till 56,5 mil-
jarder kronor, vilket var 937 miljoner hogre jamfort med utgadngen av 2014. | lokala valutor kade portfélien
med 1,7 miljarder kronor, motsvarande 3 procent.

Penetrationsgrad
Penetrationsgraden uppgick till 41 (35) procent under forsta halvaret 2015 pa de marknader dar Scania har
egen finansieringsverksamhet. Okningen var huvudsakligen hanforlig till marknadsmixen.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet for Financial Services var oférandrat pA MSEK 513 (513) under de forsta sex manaderna
2015, jamfort med 2014. En stérre portfélj, positiva valutaeffekter och hogre marginaler paverkade resulta-
tet positivt. Kostnaderna for osékra fordringar 6kade, men &r fortsatt pa en lag niva.

Scaniakoncernen

Scanias rorelseresultat for de forsta sex manaderna uppgick till MSEK 4 737 (4 276). Rorelsemarginalen
uppgick till 10,1 (9,7) procent. Scanias finansnetto uppgick till MSEK 245 (-210). Féregéende ar belastades
forsta halvarets finansnetto av kostnader for det offentliga erbjudandet fran Volkswagen om MSEK 135,
vilka rapporteras som jamforelsestérande poster.
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Scaniakoncernens skattekostnad uppgick till MSEK 1 113 (1 093) vilket motsvarade 24,8 (26,9) procent av
resultatet fore skatt. Periodens resultat uppgick till MSEK 3 379 (2 973), motsvarande en nettomarginal pa
7,2 (6,8) procent.

Kassaflode

Fordon och tjanster
Scanias kassaflode for Fordon och tjanster uppgick till MSEK 1 106 (1 313) under forsta halvaret 2015.
Rorelsekapitalbindningen ékade med MSEK 271.

Nettoinvesteringarna uppgick till MSEK 3 644 (2 535) inklusive aktivering av utvecklingsutgifter om MSEK
892 (685). Nettokassan inom Fordon och tjanster uppgick vid utgdngen av andra kvartalet 2015 till MSEK
13 985 jamfort med en nettokassa om 12 139 MSEK vid utgangen av 2014.

Scaniakoncernen

Scanias kassaflode for Financial Services uppgick till MSEK -1 288 (-1 339) under forsta halvaret 2015
beroende pa en vaxande kundfinansieringsportfolj. Tillsammans med det positiva kassaflédet fran Fordon
och tjanster och valutaeffekter 6kade koncernens nettoskuld med cirka 0,4 miljarder kronor jamfért med
utgangen av 2014.

Moderbolaget

Moderbolaget Scania AB:s tillgdngar bestar av aktier i Scania CV AB. Scania CV AB ar moderbolag i den
koncern som omfattar samtliga produktions- och marknadsbolag samt évriga bolag. Resultat fore skatt for
Scania AB uppgick till MSEK 0 (18) under de forsta sex manaderna 2015.

Ovrigt
Antalet anstallda

Antalet anstéllda uppgick vid utgdngen av andra kvartalet 2015 till 42 971jamfort med 41 319 vid motsva-
rande tidpunkt 2014.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

| avsnittet "Risker och riskhantering” i Scanias arsredovisning for ar 2014 beskrivs Scanias strategiska,
operativa, legala och finansiella risker. | not 2 i samma rapport lamnas en detaljerad redogdrelse for kritis-
ka bedomningar och uppskattningar. | not 27 i samma rapport beskrivs de finansiella riskerna, sdsom valu-
tarisk och ranterisk. De risker som har storst paverkan pa den finansiella utvecklingen och pa rapportering-
en for koncernen och moderbolaget sammanfattas som féljer:

a) Forsaljning med ataganden

Cirka 15 procent av de fordon Scania séljer levereras med restvardedtaganden alternativt aterkdpsatagan-
den. Dessa redovisas som operationella leasingavtal, vilket medfor att intdkten och resultatet redovisas
fordelat 6ver atagandets (kontraktets) 16ptid. Om vasentliga forandringar sker i marknadsvardet for begag-
nade fordon okar det risken for framtida forluster vid avyttring av aterlamnade fordon. Nar ett restvardes-
atagande beddms ge upphov till en framtida forlust redovisas en avséttning i de fall nar den férvantade
forlusten dverstiger annu ej intaktsford vinst pa fordonet.

b) Kreditrisker

Scania har inom verksamheten Financial Services en exponering i form av kontrakterade framtida betal-
ningar. Denna exponering reduceras av den sikerhet Scania har i form av atertaganderatt i det underlig-
gande fordonet. | de fall marknadsvardet p& sakerheten ej ticker exponeringen mot kund har Scania en
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kreditrisk. Reserver for befarade forluster i verksamheten Financial Services satts av med bedémt erforder-
ligt belopp.

Redovisningsprinciper

Scania tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de antagits av EU. Delarsrap-
porten fér Scaniakoncernen &r utformad i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering och Arsredovisningsla-
gen. Nya och omarbetade standarder och tolkningar med tillampning fran den 1 januari 2015 har inte med-
fort nagra vasentliga effekter pd Scanias finansiella rapporter. Redovisningsprinciper och berakningsmeto-
der &r oférandrade fr&n dem som tillampades i 2014 ars arsredovisning.

Delarsrapporten for moderbolaget Scania AB ar utformad i enlighet med &rsredovisningslagen och Radet
for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning fér juridisk person.

Kontaktpersoner

Per Hillstrém Erik Ljungberg

Investor Relations Corporate Relations

Tel. +46 8 553 502 26 Tel. +46 8 553 835 57
mobil tel. +46 70 648 30 52 mobil tel. +46 73 988 35 57



Koncernens resultatrakningar

Forsta halvaret Forand- Kv 2

Belopp i MSEK om inte annat anges MEUR* 2015 2014 ringi % 2015 2014
Fordon och tjanster
Nettoomséttning 5077 46798 43917 7 24 477 22791
Kostnad for salda varor -3774 -34788 -33172 5 -18204 -17 359
Bruttoresultat 1303 12010 10745 12 6273 5432
Forsknings- och utvecklingskostnader -301 -2773 -2 622 6 -1462 -1362
Forséaljningskostnader -480 -4 425 -3818 16 -2 288 -2 025
Administrationskostnader -69 -630 -561 12 -312 -281
Andel av resultat i intressebolag och joint ventures 5 42 19 121 24 8
Rorelseresultat, Fordon och tjanster 458 4224 3763 12 2235 1772
Financial Services
Rante- och hyresintakter 293 2703 2404 12 1366 1224
Kostnader for rantor och avskrivningar -187 -1723 -1 537 12 -869 -784
Réantedverskott 106 980 867 13 497 440
Andra intékter och kostnader 7 66 63 5 28 30
Bruttoresultat 113 1046 930 12 525 470
Forséaljnings- och administrationskostnader -44 -408 -360 13 -209 -190
Kreditférluster, konstaterade och befarade -13 -125 -57 119 -59 -33
Rorelseresultat, Financial Services 56 513 513 0 257 247
Rorelseresultat 514 4737 4276 11 2492 2019
Réanteintakter och rantekostnader -15 -141 -94 50 -68 -56
Ovriga finansiella intékter och kostnader -12 -104 19 -90 -1
Jamforelsestorande poster” - - -135 - - 5
Summa finansiella intdkter och kostnader -27 -245 -210 17 -158 -62
Resultat fore skatt 487 4 492 4 066 10 2334 1957
Skatt -120 -1113 -1 093 2 -655 -541
Periodens resultat 367 3379 2973 14 1679 1416
Ovrigt totalresultat
Poster som aterfors till arets resultat
Omrékningsdifferenser -54 -501 886 -423 935
Kassaflédesséakringar

periodens vardeférandring - - -20 - -21

omklassificerat till rorelseresultatet 2 23 0 0 0
Skatt hanforligt till poster som aterfors till arets
resultat -3 -24 5 -9 0

-55 -502 871 -432 914
Poster som inte aterfors till arets resultat
Omvardering av fsrmansbestamda planer? 142 1306 -782 1679 -535
Skatt hanforligt till poster som inte aterfors till arets
resultat -31 -287 191 -369 136
111 1019 -591 1310 -399

Summa ovrigt totalresultat for perioden 56 517 280 878 515
Periodens totalresultat 423 3896 3253 2557 1931
Periodens resultat hanforligt till:
Scanias aktieagare 366 3374 2973 1676 1417
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 5 0 3 -1
Periodens totalresultat hanforligt till:
Scanias aktieagare 423 3899 3251 2 563 1929
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 -3 2 -6 2
Avskrivningar ingdr i rorelseresultatet med -176 -1619 -1497 -823 -756
Roérelsemarginal, i procent 10,1 9,7 10,2 8,9

Y Kostnader relaterade till det offentliga erbjudandet fran VW.

2 Diskonteringsréantan vid berakning av den svenska pensionsskulden har &ndrats till 3,0 procent per 30 juni.
* Omraknat till EUR med balansdagskurs SEK 9,2173 = EUR 1,00 enbart med avsikt att underlatta for lasaren.



Nettoomsattning och leveranser, Fordon och tjanster

Forsta halvaret Forand- Kv 2
Belopp anges i MSEK om inte annat anges MEUR 2015 2014 ringi % 2015 2014
Nettoomsattning
Lastbilar 3246 29922 28284 6 15 816 14 668
Bussar* 471 4 344 3391 28 2593 1991
Engines 99 914 638 43 455 339
Serviceprodukter 1101 10 149 9078 12 5058 4542
Begagnade fordon 337 3105 2548 22 1580 1256
Ovrigt 106 973 1354 -28 313 797
Summa leveransvarde 5360 49 407 45293 9 25815 23593
Justering for hyresintékter” 283 -2609 -1376 90 -1 338 -802
Nettoomséattning 5077 46 798 43 917 7 24 477 22 791
Nettoomsattning?
Europa 3189 29395 23775 24 15480 12 207
Eurasien 128 1179 2876 -59 653 1594
Amerika** 644 5932 8480 -30 3299 4241
Asien 706 6 510 5335 22 3003 2753
Afrika och Oceanien 410 3782 3451 10 2042 1996
Nettoomséattning 5077 46 798 43917 7 24477 22791
Totalt antal levererade enheter
Lastbilar 33839 35211 -4 17 679 17 746
Bussar* 3150 3180 -1 1810 1801
Engines 4750 3 646 30 2414 1971

Y Avser skillnaden mellan faktureringsvérde baserat pa leveranser och resultatavraknade intékter.

2 |ntakter frén externa kunder fordelade efter var kunderna &r lokaliserade.

* Inklusive karosserade bussar.

** Avser i huvudsak Latinamerika



Koncernens balansrdkningar Scaniakoncernen

2015 2014
Belopp i MSEK om inte annat anges MEUR 30 jun 31 dec 30 jun
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 640 5902 5259 4 650
Materiella anlaggningstillgangar 2675 24 657 23322 22321
Uthyrningstillgdngar 2 007 18 503 17489 15792
Aktier och andelar 64 591 535 503
Rantebarande fordringar 2963 27 311 27156 26 081
Andra fordringar " ? 352 3244 3404 3103
Omsattningstillgadngar
Varulager 2058 18 970 16 780 17 303
Réntebarande fordringar 1844 16 997 16 929 16 320
Andra fordringar * 1359 12521 11197 11387
Kortfristiga placeringar 103 948 51 980
Likvida medel 1179 10867 10915 9413
Summa tillgangar 15244 140511 133037 127 853
Totalt eget kapital och skulder
Eget kapital
Scanias aktieagare 4952 45 644 41745 40 306
Innehav utan bestimmande inflytande 6 53 56 59
Totalt eget kapital 4958 45 697 41801 40365
Langfristiga skulder
Réantebarande skulder 2508 23124 26 503 29977
Avsatt till pensioner 849 7 827 9039 6725
Ovriga avséattningar 339 3123 3079 2978
Andra skulder ¥ 992 9146 7365 6416
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 2 546 23 464 20238 16485
Avséttningar 228 2103 1896 1744
Andra skulder 2824 26027 23116 23163
Summa eget kapital och skulder 15244 140511 133037 127 853
Y Inklusive uppskjuten skatt
2 |nkI. derivat med positivt vérde for lanesakringar 32 204 504 230
3 Inkl. derivat med positivt vérde for lanesakringar 43 400 640 423
4 Inkl. derivat med negativt varde for lanesakringar 88 807 706 415
9 Inkl. derivat med negativt varde for lanesakringar 56 513 443 511
Soliditet, i procent 32,5 314 31,6

10



Forandringar i koncernens eget kapital

Forsta halvaret

Belopp i MSEK om inget annat anges MEUR 2015 2014
Eget kapital vid arets borjan 4535 41801 37112
Periodens resultat 367 3379 2973
Ovrigt totalresultat fér perioden 56 517 280
Utdelning - - -
Totalt eget kapital vid periodens utgang 4958 45697 40 365
Hanforligt till:

Scania AB:s aktiedgare 4952 45644 40 306
Innehav utan bestimmande inflytande 6 53 59

Information om Intakter fran externa kunder

Forsta halvaret

Belopp i MSEK om inget annat anges MEUR 2015 2014
Intakter fran externa kunder, Fordon och tjanster 5077 46 798 43917
Intakter fran externa kunder, Financial Services 293 2703 2404

Eliminering avseende hyresintakter p& operationell

leasing -135 -1 246 -1 031
Intékter fran externa kunder, Scaniakoncernen 5235 48 255 45290
Rorelseresultat, Fordon och tjanster 458 4224 3763
Rorelseresultat, Financial Services 56 513 513
Rorelseresultat, Scaniakoncernen 514 4737 4276
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Kassaflodesanalys

Forsta halvaret Kv 2

Belopp i MSEK om inget annat anges MEUR 2015 2014 2 015 2014
Den l6pande verksamheten
Resultat fore skatt 487 4492 4066 2334 1957
Icke kassaflodespaverkande poster 236 2175 1637 1079 841
Betald skatt -123 -1 133 -1 021 -717 -577
Kassafloéde fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 600 5534 4682 2 696 2221
varav: Fordon och tjanster 545 5021 4217 2474 1978

Financial Services 56 513 465 222 243
Forandring i rorelsekapital mm, Fordon och tjanster -30 -271 -369 -92 -238
Kassaflode frdn den I6pande verksamheten 571 5263 4313 2 604 1983
Investeringsverksamheten
Nettoinvesteringar, Fordon och tjanster -396 -3644 -2 535 -2 059 -1157
Nettoinvesteringar i kreditportfélj mm, Financial Services -195 -1 801 -1 804 -1 331 -1 551
Kassaflode fran investeringsverksamheten -591 -5 445 -4 339 -3 390 -2 708
Kassaflode fran Fordon och tjanster 119 1106 1313 323 583
Kassaflode fran Financial Services -139 -1 288 -1 339 -1109 -1 308
Finansieringsverksamheten
Forandring av skuldsattning fran finansieringsaktiviteter 37 343 -371 1161 -2 299
Utdelning - - - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 37 343 -371 1161 -2 299
Arets kassafléde 17 161 -397 375 -3024
Likvida medel vid periodens bérjan 1184 10915 9562 10636 12 239
Valutakursdifferens i likvida medel -22 -209 248 -144 198
Likvida medel vid periodens slut 1179 10 867 9413 10867 9413
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Verkligt varde pa finansiella instrument

Belopp anges i MSEK om inte annat anges

| Scanias balansrékning &r det i huvudsak derivat och kortfristiga placeringar som vérderas till verkligt varde.
Verkligt varde faststalls enligt olika nivaer, definierade i IFRS 13, som speglar i vilken grad marknadsvarden
har anvants. Kortfristiga placeringar och likvida medel har varderats enligt niva 1, dvs utifran noterade priser
pa aktiva marknader for identiska tillgadngar och uppgér till MSEK 1 001 (1 010). Ovriga tillgdngar som
varderats till verkligt varde avser derivat. Dessa har varderats enligt nivad 2 som utgar frdn andra data an de
noterade priser som ingar i niva 1 och avser direkt eller indirekt observerbara marknadsdata, sdsom
diskonteringsranta och kreditrisk. De ar redovisade under Andra langfristiga fordringar om MSEK 294 (230),
Andra kortfristiga fordringar om MSEK 408 (423), Andra langfristiga skulder om MSEK 807 (415) respektive
Andra kortfristiga skulder om MSEK 513 (511).

For finansiella tillgangar som redovisas till upplupet anskaffningsvarde uppgick redovisat varde till MSEK 63

282 (59 547) och verkligt varde till MSEK 63 559 (60 093). For finansiella skulder som redovisas till upplupet
anskaffningsvarde uppgick redovisat varde till MSEK 58 366 (56 498) och verkligt varde till MSEK 58 553 (56
543). For finansiella instrument som kundfordringar, leverantdrsskulder och andra ej rantebarande finansiella
tillgangar och skulder, vilka redovisas till upplupet anskaffningsvarde med avdrag for eventuell nedskrivning,

beddms det verkliga vardet verensstdmma med det redovisade vardet.

For ytterligare information om finansiella instrument i Scania, se not 28 Finansiella instrument i Scanias
arsredovisning for 2014.
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Kvartalsoversikt, antal per geografiskt omrade

2014

Kv 2 Kv 1 Helér Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingang, lastbilar
Europa 13270 12 446 36 737 10 851 7976 9410 8 500
Eurasien 731 271 6 253 1488 1126 760 2879
Amerika ** 2611 1768 15078 3070 4048 3960 4 000
Asien 2159 2373 13 658 2 383 3080 5611 2 584
Afrika och Oceanien 1052 1453 4 066 992 759 1246 1069
Totalt 19 823 18 311 75 792 18 784 16 989 20987 19 032
Levererade lastbilar
Europa 11 458 9671 34 008 10915 7 248 8 029 7 816
Eurasien 515 582 5964 1492 1147 1860 1465
Amerika ** 2 156 1707 16 150 4037 3992 3821 4 300
Asien 2 496 3236 12 889 4224 2831 2891 2943
Afrika och Oceanien 1054 964 4 004 979 939 1145 941
Totalt 17 679 16 160 73 015 21647 16 157 17 746 17 465
Orderingang, bussar*
Europa 486 472 1621 518 418 293 392
Eurasien 47 4 133 14 28 65 26
Amerika ** 625 831 2 362 574 553 591 644
Asien 506 439 1903 624 306 348 625
Afrika och Oceanien 135 167 1173 169 327 369 308
Totalt 1799 1913 7 192 1899 1632 1666 1995
Levererade bussar*
Europa 537 390 1361 424 319 364 254
Eurasien 44 8 105 42 34 19 10
Amerika ** 622 362 2542 680 651 693 518
Asien 366 444 1620 551 399 287 383
Afrika och Oceanien 241 136 1139 245 242 438 214
Totalt 1810 1340 6 767 1942 1645 1801 1379

* Inklusive karosserade bussar.

** Avser Latinamerika
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Moderbolaget Scania AB

Forsta halvaret

Belopp i MSEK om inte annat anges MEUR 2015 2014

Resultatrakning

Finansiella intakter och kostnader 0 0 18

Periodens resultat 0 0 18

2015 2014

MEUR 30 Jun 30 Jun

Balansrakning

Tillgdngar

Finansiella anlaggningstillgangar

Aktier i dotterforetag 915 8435 8435

Omsattningstillgangar

Fordran p& dotterforetag 1212 11167 11185

Summa tillgangar 2127 19602 19620

Eget kapital

Eget kapital 2127 19 602 19 620

Summa eget kapital 2127 19602 19620

2015 2014

MEUR 30 Jun 30 Jun

Forandring i eget kapital

Eget kapital vid arets ingang 2127 19602 19602

Periodens totalresultat 0 0 18

Utdelning - - -

Eget kapital 2127 19 602 19 620
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